
SOSYAL GÜVENLİK-1 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.15-

09.00 

  7511277 

Sosyal Güvenlik Sistemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

 Makro Ekonomi (Alttan) 

7510278 

Sosyal Hizmet-1 

7509278 

Muhasebe-1 

7511278 

Sosyal Güvenlik-1 

104 

09.15-

10.00 

  7511277 

Sosyal Güvenlik Sistemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

7511285 

AB ve Sosyal Güvenlik 

Uygulamaları 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

İstatistik 

7510279 

Sosyal Hizmet-1 (Alttan) 

7511279 

Sosyal Güvenlik-1 (Alttan) 

7502279 

Banka-1 Alttan 

Öğr. Gör. Hatice Çalım 

104 

 

10.15-

11.00 

  7511277 

Sosyal Güvenlik Sistemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

7511285 

AB ve Sosyal Güvenlik 

Uygulamaları 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

 

11.15-

12.00 

 7510290 

(B) Türkiye Ekonomisi 

Sosyal Hizmet-1 

7511283 

Türkiye Ekonomisi 

Sosyal Güvenlik-1 

Öğr. Gör. Hatice Çalım 

104 

7511277 

Sosyal Güvenlik Sistemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

7511285 

AB ve Sosyal Güvenlik 

Uygulamaları 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

7511274 

Sosyal Hizmet Mevzuatı 

ALTTAN 

SG-1 

104 

12.15-

13.00 

 7510290 

(B) Türkiye Ekonomisi 

Sosyal Hizmet-1 

7511283 

Türkiye Ekonomisi Sosyal Güvenlik-1 

Öğr. Gör. Hatice Çalım 104 

7511282 

Mevzuat 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

 

7511280 

Bilgisayar-II (Kalan Öğrenciler 

Alacak)   

Öğr.Gör. PELİN VOLKAN 

Ticaret Hukuku 

7509270 Muhasebe-1 (Alttan) 

7511270 

Sosyal Güvenlik-1 (Alttan) 7502270 

Banka-1 (Alttan) Öğr. Gör. Hatice 

Çalım 104 



 

13.15-

14.00 

 7511286 

Meslek Etiği 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

203 

7511282 

Mevzuat 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

102 

 7511275 

Kamu Maliyesi 

Sosyal Güvenlik-1(Alttan) 

Öğr. Gör. Hatice Çalım 

104 

14.15-

15.00 

 7511286 

Meslek Etiği 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Çakır 

203 

   

15.15-

16.00 

7511287 

Siyaset Bilimi 

Sosyal Güvenlik-1 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

Baysuğ 

102 

 

7510412 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

SH-2 

7509412 Muhasebe-2 

7511284 SG-1 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Berkman 

101 

   

16.15-

17.00 

7511287 

Siyaset Bilimi 

Sosyal Güvenlik-1 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

Baysuğ 

102 

 

7510412 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

SH-2 

7509412 Muhasebe-2 

7511284 SG-1 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Berkman 

101 

   


